
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕРНЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 марта 2023 года пгт. Терней №279

О внесении изменений в Перечень недвижимого муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав 

субъектов малого и среднего предпринимательства)

В рамках исполнения Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите 
конкуренции», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого 
и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в соответствии с 
положением «О порядке формирования, ведения и обязательного опубликования 
перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение 
и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и 
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 
среднего предпринимательства», утвержденным решением Думы Тернейского 
муниципального округа от 22.02.2022 № 315, администрация Тернейского 
муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень недвижимого муниципального имущества, свободного от 
прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и 
среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) в 
пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 
предпринимательства в Тернейском муниципальном районе, утвержденный 
постановлением администрации Тернейского муниципального района от 
29.01.2016 № 12, следующие изменения:

1.1. таблицу приложения дополнить строками 19, 20 в редакции приложения к 
настоящему постановлению.

2. МКУ «Хозяйственное управление Тернейского муниципального округа» 
(Виноградова) разместить настоящее постановление на официальном сайте

С.Н. Наумкин



Приложение

к постановлению администрации 
Тернейского муниципального округа 

от 09.03.2023 №279

Перечень недвижимого муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 
предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

Приморский край, Тернейский муниципальный округ

№
п/
п

А д р ес
(м ес то п о л о ж е н и е )

Р е е ст р о в ы й
н ом ер

и м у щ ес тв а

В и д  о б ъ ек та
д в и ж и м о го
и м у щ ес тв а

Т ип:
о б о р у д о ван и е ,

м аш и н ы ,

Г о су д ар ств  
ен н ы й  

р еги стр ац и

Н аи м ен о в ан и  
е о б ъ ек та  

у ч е т а

М ар ка,
м о д ел ь

Г о д
в ы п у ск а

Н ал и ч и е
о гр ан и ч е

ния

В слу ч ае  н ал и ч и я  о гр ан и ч е н и я  (о б р ем ен ен и я ) в виде 
арен д ы

м ех ан и зм ы ,
у стан о в к и ,

тр ан с п о р т н ы е
ср ед ства ,

и н вен тар ь ,
и н стр у м ен ты ,

ин ое

о н н ы й  зн ак  
(п ри

н ал и ч и и )

(о б р ем ен  
е н и я) (да- 

1/н ет-0 )

Н а и м е н о в а
ни е

ар ен д ат о р а
с

у к азан и ем
о р ган и зац и

он н о -
п р ав о в о й

ф о р м ы

В и д
и сп о л ьз
о ван и я

по
д о го в о р

У

Д а та
закл ю
чени я
д о го в

о р а
арен д

ы
(ф о р м

ат
дд .м м

•Г Г .)

С рок
д е й с т

ВИЯ

д о го в
о р а

арен д
ы

Д а та
о ко н ч ан и

я
д ей ств и я
д о го в о р а

арен д ы
(ф о р м ат

д д .м м .гг .)

г 2 3 4  " 5 6 7 8 9 10 и 12 13 14 15

19 6 9 2 1 5 0 ,
П р и м о р ск и й  край , 
Т ер н е й с к и й  р ай о н , 
пгт. Т ер н ей , 
ул. И в ан о в ск ая , 2

867 авт о т р ан с п о р т Г  р у зо в о й  
(ц и стер н а)

А 0 4 9 Т Р У Р А Л 43 2 0 1993 0

20 6 9 2 1 5 0 ,
П р и м о р ск и й  край , 
Т ер н е й с к и й  рай он , 
пгт. Т ер н ей , 
ул . И в ан о в ск ая , 2

751 авт о т р ан с п о р т Т р ак то р
ко л есн ы й

4 7 0 3 В Т 2 5 Э к ск ав ато р Ю М З  6л 1990 0


